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Wykaz kandydatow na ekspertow Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Rzeszowie

W ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj

na lata 2014-2020 w obszarze Rynek pracy

Adres poczty elektronicznej

Lp. Obszar Nazwisko i imig (e-mail) kandydata na eksperta
1 Rynek pracy Giszczak Anna anna_giszcz@poczta.onet.pl
2 Rynek pracy Haupa Krzysztof krzysztof.haupa@tlen.pl
3 Rynek pracy Korczynska Dorota dkorczynska@gazeta.pl
4 Rynek pracy Madera Beata Agata wagab@o02.pl
5 Rynek pracy Matelowska Matgorzata mmatelowska@wp.pl
6 Rynek pracy Muczynski Maciej maciej.muczynski@gmail.com
7 Rynek pracy Napierata Jarostaw Jarex.biznes@poczta.onet.pl
8 Rynek pracy Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
9 Rynek pracy Pawlak Przemystaw przemyslaw_pawlak@wp.pl
10 Rynek pracy Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl
11 Rynek pracy Rakoczy Dorota dorota.rakoczy@gmail.com

Lista kandydatow na ekspertow mogacych bra¢ udzial w ocenie wnioskow o dofinansowanie w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj na lata 2014 - 2020 w obszarze Rynek Pracy, zostata
zatwierdzona w dniu 29.09.2015 roku przez Dyrektora Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Rzeszowie.
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